Cap. 14. *Ut Episcopi, pro tempore consecrationis suæ litteras ab ordinatoribus habeant.*

Deinde placuit, ut quicumque deinceps ab Episcopis ordinantur, litteras accipiant ab ordinatoribus suis, manu eorum subscriptas, continentes consulem, & diem, ut nulla altercatio de posterioribus vel anterioribus oriatur.

Cap. 15. *Ubi primum quis legerit, ibi permaneat Clericus.*

Item placuit, ut quicumque in Ecclesia, vel semel legerit, ab alia Ecclesia ad Clericatum non teneatur.

d. 72. Placuit
ut.

Cap.

Cap. 16. *Ut pro causis Ecclesiarum exequutores, vel advocati à principe postulentur.*

Placuit præterea, ut exequutoribus in omnibus justis desideriis impertiatur. Placuit etiam, ut petatur à gloriosissimis Imperatoribus, ut jubeant iudicibus dare petitos sibi defensores scholasticos, qui in actu sint, vel in officio defensionum causarum Ecclesiasticarum, more sacerdotum, ut provinciæ, iidem ipsi, qui defensionem Ecclesiarum susceperint, habeant facultatem pro negotiis Ecclesiarum (quoties necessitas flagitaverit) vel obsistendum calidè decipientibus, vel obrepentibus, vel ad necessaria suggerenda, ingredi iudicum secretaria.

Cap. 17. *Ut neque dimissus, neque dimissa alteri jungantur.*

Placuit, ut secundum Evangelicam & Apostolicam disciplinam, neque dimissus ab uxore, neque dimissa à marito, alteri jungantur, sed ita maneant, aut sibimet reconcilientur. Quod si contempserint, ad pœnitentiam redigantur. In qua causa legem Imperialem petendam promulgari.

32. q. 7. Placuit ut.

1. Cor. 7.

Additio Francisci Sylvii.

Patres hic legem imperialem desiderant, ut per potestatem temporalem punirentur transgressores, non verò ut declararetur novum conjugium post divortium utroque conjugate vivente esse illicitum; nam hoc ex Evangelica & Apostolica doctrina constare ipsimet affirmant.

Cap. 18. *Da his, qui in sua provincia non communicant, ut alibi non communicent.*

Placuit, ut quicumque non communicat in provincia propria, & in aliis provinciis, vel transmarinis partibus ad communicandum obrepserit, jacturam communionis, vel clericatus excipiat.

Cap. 19. *De clericis, qui apud Principem seculare iudicium, aut synodale impleverint.*

Placuit, ut quicumque ab Imperatore cognitionem iudiciorum publicorum petierit, honore proprio privetur, si autem Episcopale iudicium ab Imperatore postulaverit, nihil ei obsit.

11. q. 1. Placuit ut quicumque,

Cap. 20. *Ut sine formatis nemo ad comitatum proficiscatur, & qualiter formatæ fiant.*

Placuit, ut quicumque clericus propter necessitatem suam alicubi ad comitatum ire voluerit, formatam ab Episcopo suo accipiat. Quod si sine formata voluerit pergere, à communionem removeatur. Quod si alicubi repentina necessitas orta fuerit ad comitatum pergendi, alleget apud Episcopum loci ejus ipsam necessitatem, & de hoc scripta ejusdem Episcopi deferat: formatæ